


Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 352/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 056/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 057/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 311/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS FINANCEIROS DE CREDITOS DE SUPLEMENTAÇÃO NºS 64 ATÉ 85 DE ABRIL DE 2024. . . . . . . .
DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 80 DE 23 DE ABRIL DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 86 DE 30 DE ABRIL DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Contrato nº 352/2024

Data/hora do envio: 07/05/2024 11:24:33

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000347/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/347

Número/Ano:

352/2024
Nº do Proceso:

361/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Inexigibilidade nº 289/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DO ARTISTA PLÁSTICO EDUARDO CLIMA, POR INTERMÉDIO DA EMPRESA VINICIUS BRAGA DA CRUZ LTDA,

INSCRITA NO CNPJ SOB N° 38.028.954/0001-85, PARA REALIZAÇÃO DO WORKSHOP DO ARTISTA PLÁSTICO NAS ESCOLAS

MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO, NO DIA 08 DE MAIO DE 2024 E EXPOSIÇÃO DAS TELAS NA FEIRA LITERÁRIA DE CAPIM

GROSSO - FLICG, NOS DIAS 09 A 11 DE MAIO DE 2024, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA.

Valor Inicial:

R$ 39.000,00
Nº de Parcelas:

2
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 39.000,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

24/04/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

24/04/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

24/10/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

VINICIUS BRAGA DA CRUZ LTDA
CPF/CNPJ:

38.028.954/0001-85
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 3

CONTRATONº 352/2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74)3651-2453 

DECRETO Nº 056/2024 
DE 07 DE MAIO DE 2024 

 

 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO 
LARGO PEDRO LIMA DE CARVALHO E 
DO CALÇADINHO ÀS MARGENS DA 
LAGOA DE DETE EM CAPIM GROSSO - 
BA. 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM 
GROSSO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor; 

CONSIDERANDO a construção e revitalização do local, que melhoraram o 

paisagismo urbano e promoveram o bem-estar social, foi criado o Largo e 

instalado o calçadinho às margens da Lagoa de Dete, justificando a necessidade 

de oficializar e preservar a identidade dessas áreas. 

 

DECRETA: 
 

Artigo 1º - Fica oficialmente denominado como Largo Pedro Lima de Carvalho o 

espaço compreendido entre o triângulo da rotatória dos Bairros José Mendes de 

Queiroz, Oliveira e Sacramento, incluindo também o calçadinho localizado às 

margens da Lagoa de Dete no Bairro Sacramento. 

 

Artigo 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a mandar 

confeccionar a placa relativa à denominação de que trata o artigo anterior. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 07 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 

 

Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 4

DECRETO 056/2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74)3651-2453 

DECRETO Nº 057/2024 
DE 07 DE MAIO DE 2024 

 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA 
PRAÇA DE EVENTOS CESIANO 
CARLOS DO NASCIMENTO, 
LOCALIZADA NO CENTRO DA PRAÇA 
NOVE DE MAIO, EM CAPIM GROSSO - 
BA. 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM 
GROSSO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor; 

CONSIDERANDO a importância e relevância do espaço central da Praça Nove de 

Maio como local de realização de eventos culturais, sociais e comunitários; 

CONSIDERANDO a contribuição de Cesiano Carlos do Nascimento para o 

desenvolvimento e promoção de atividades culturais e sociais no município de 

Capim Grosso - BA; 

CONSIDERANDO que Cesiano Carlos do Nascimento foi o primeiro prefeito de 

Capim Grosso e faleceu no dia 24 de março de 2020; 

 

DECRETA: 
 

Artigo 1º - Fica oficialmente denominada como Praça de Eventos Cesiano Carlos 

do Nascimento o largo localizado no centro da Praça Nove de Maio, em Capim 

Grosso - BA. 

 

Artigo 2º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a mandar 

confeccionar a placa relativa à denominação de que trata o artigo anterior. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 23 de junho de 2022. 

 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 07 de maio de 2024. 

 

 

 

José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 

Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 5

DECRETO 057/2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial







ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia
 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 311/2024 

  
 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com o artigo 74, 

inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação n.º 311/2024, 

vinculada ao Processo administrativo .º 389/2024, no qual tem por objeto a Contratação  do 

show musical “BULE BULE E ANTONIO QUEIROZ EM CANTORIA E VIOLA”, por intermédio 
da empresa CRIEATIVOS CONSULTORIA EM PROJETOS CULTURAIS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob nº 16.341.182/0001-02, detentora da representação do artista no estado da Bahia, 

para realização de show no dia 10 de maio de 2024, na Feira Literária de Capim Grosso - BA, 

no município de Capim Grosso – BA, nos termos da solicitação que originou o 

presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$ 11.000,00 (Onze mil reais).  

 

 

 

Capim Grosso – Bahia, 06 de maio de 2024. 

 

 

 

José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 

 

Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 6

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 311/2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 7

DECRETOS FINANCEIROS DE CREDITOS DE SUPLEMENTAÇÃONºS 64 ATÉ 85 DE ABRIL DE 2024.

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 8

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 9

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 10

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 11

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 12

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 13

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 14

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 15

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 16

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 17

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 18

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 19

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 20

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 21

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 22

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 23

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 24

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 25

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 26

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 27

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 28

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 29

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 30

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 31

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 32

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 33

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 34

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 35

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 36

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 37

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 38

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 39

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 40

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 41

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 42

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 43

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 44

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 45

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 46

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 47

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 48

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 49

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 50

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 51

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 52

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 53

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 54

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 55

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 56

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 57

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 58

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃODEQDDNº 80 DE 23 DE ABRIL DE 2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 6.095 | Ano 10
07 de maio de 2024

Página 59

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃODEQDDNº 86 DE 30 DE ABRIL DE 2024

Certificação Digital: NZIBRVNG-IGWXX6SP-Z4HEXYVN-XNOXU0SB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 352/2024

	DECRETO
	DECRETO 056/2024
	DECRETO 057/2024

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 311/2024

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS DE CREDITOS DE SUPLEMENTAÇÃO NºS 64 ATÉ 85 DE ABRIL DE 2024.
	DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 80 DE 23 DE ABRIL DE 2024
	DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 86 DE 30 DE ABRIL DE 2024


		2024-05-07T14:14:02-0300




